



平成 25 年 5 月 16 日

各 位

会社名 株式会社 ティーガイア
代表者名 代表取締役社長 竹岡 哲朗
(コード番号 3738 東証第 1 部)
問合せ先 執行役員 経営企画部長 俣野 通宏
(TEL. 03-6409-1010)

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 5 月 14 日付取締役会決議により、「定款の一部変更の件」を平成 25 年 6 月 20 日開催予定の第 22 回定時株主総会に付議することを決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 変更の理由

当社事業の多様化に対応するため、現行定款第 2 条の事業目的を追加・変更するものであります。

2. 変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。

(下線は変更部分であります。)

現 行 定 款	変 更 案
(目的) 第 2 条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。 (1)～(3) (条文省略) (4) 次の商品に関する輸出入業、販売業、販売代理店業並びに賃貸業 イ. <u>家庭用電気機械器具、電気通信・輸送機械器具</u> 、医療用機械器具、工作機械器具、事務用機器、光学機器、発電機器、コンピューター ロ. 教育機器、スポーツ用具、玩具、遊戯器具 ハ. 食品、清涼飲料水 ニ. 電子マネー、プリペイドカード、商品券、映画・演劇・コンサート等のチケット ホ. 織物、衣料用繊維製品 ヘ. 上記イ. からホ. に付帯関連する器具・	(目的) 第 2 条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。 (1)～(3) (現行どおり) (4) 次の商品に関する輸出入業、販売業、販売代理店業並びに賃貸業 イ. <u>電気機械器具、電気通信機器、輸送機械器具</u> 、医療用機械器具、工作機械器具、事務用機器、光学機器、発電機器、コンピューター ロ. 教育機器、スポーツ用具、玩具、遊戯器具、 <u>雑貨</u> ハ. (現行どおり) ニ. (現行どおり) ホ. (現行どおり) ヘ. 上記イ. からホ. に付帯関連する器具・ <u>機械</u> ・

機械及びそれらの部品 (5)～(17) (条文省略) (新 設) (新 設) (新 設) <u>(18)</u> 前各号に係るコンサルタント業 <u>(19)</u> 前各号に付帯する一切の事業	<u>ソフトウェア</u> 及びそれらの部品 (5)～(17) (現行どおり) <u>(18)</u> 資金移動業及び前払式支払手段の発行業務 <u>(19)</u> 収納代行業務 <u>(20)</u> 不動産の賃貸業・転貸業 <u>(21)</u> 前各号に係るコンサルタント業 <u>(22)</u> 前各号に付帯する一切の事業
---	---

3. 日程

定款変更のための株主総会開催日 平成 25 年 6 月 20 日（木曜日）
 定款変更の効力発生日 平成 25 年 6 月 20 日（木曜日）

以 上